5 福森発第 179 号

令和 5 年 11 月 14 日

各 事 業 主  様

福島県森林組合連合会

（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年度林業就労環境整備支援事業状況報告の提出について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

標記の件につきまして、事業の進捗状況を把握するため、下記により提出願います。

なお、様式につきましては、当会ホームページに掲載しておりますので、ご活用下さい。

また、作成支援等が必要な場合はお問い合わせをお願いします。

記

〇提出書類

 （1）林業就労環境整備支援事業（林業就労環境整備支援事業、

林業デジタル技術導入支援事業）実施状況報告書（第 5 号様式）

 （2）実施状況一覧表（第 5 号様式別紙）

  〇基準日

    令和 5 年 11 月 15 日（水）現在の状況について報告

〇提出期限

令和 5 年 11 月 24 日（金）必着

  〇提出方法

   ・郵送の場合

    〒960-8043

    福島県福島市中町 5 番 18 号  福島県森林組合連合会 指導課 宛

・メールの場合

k-suzuki@fukumoriren.org  担当鈴木 宛

（事務担当 指導課 鈴木 tel:024-523-0255 e-mail:k-suzuki@fukumoriren.org）